第第第１１１４４４回回回   RRRaaadddiiiooolllooogggyyy   SSSeeemmmiiinnnaaarrr   IIIzzzuuummmooo   のののごごご案案案内内内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の通り「第１４回 Radiology Seminar Izumo」を開催する運びとなりまし

た。多くの先生方にご聴講頂きたく、ご案内申し上げます。

ご多忙の折とは存じ上げますが、何卒ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

代表世話人
             島根大学医学部放射線医学講座 北垣 一

日 時  平成２９年 ５月１２日 （金） １８：５０～２０：１５

場 所  島根大学医学部附属病院 臨床講義棟 小講堂

〒693-8501 島根県出雲市塩冶町 89-1 TEL:0853-20-2289 （放射線科医局）

会 費  500 円 学生無料

18:50～19:00    「 MRI 造影剤 最近の知見 」  ﾊﾞｲｴﾙ薬品（株）

19:00～19:15 頭部の磁化率強調画像

島根大学医学部附属病院 放射線部 麻生 弘哉 先生

特別講演 19:15～20:15

座長 島根大学 医学部放射線医学講座 教授 北垣 一 先生

『 定量的磁化率マッピングの臨床応用 』

 宮崎大学医学部附属病院 放射線科

助教  東 美菜子 先生

＊軽食をご準備しております。

R
a
d

io
lo

g
y
 S

e
m

in
a
r Izu

m
o

修士課程：人体形態学(M2)

博士課程：臨床腫瘍学総論(D2)、臨床腫瘍学Ⅲ(D30)

     生体機能測定学Ⅱ(D58)、臓器病態学Ⅱ(D64)